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CTR 380/2023

S&o Paulo, 05 de outubro de 2023

Ilmo. Sr.

Marcio Roberto de Lucio

Diretor Técnico de Saide III

Secretaria de Estado da Sadde de Sdo Paulo
Departamento Regional de Salde I - Grande SP

Assunto: Convénio n® 537/2023 - Prestagdo de contas parcial - agosto/23

Senhor Diretor,

Apresentamos prestagdo de contas parcial de agosto/23 do convénio
no 537/2023, destinado a custeio das unidades IMREA Umarizal e Lapa do HCFMUSP.

Atenciosamente, Documento recebido nesta data
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y Sera conferido ppsteri mente ?
aro Angrisano Visto: % ‘

Diretor Financeiro
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SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE :
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

ORGAO CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

TIPO DE CONCESSAO (1): SUBVENGAO

OBIJETOQ: Custeio - Folha de pagamento, Material de consumo e Prestagdo de servigo, para continuidade do Atendimento Ambulatorial nas Unidades IMREA Umarizal e IMREA Lapa do HCFMUSP

CONVENIO N2 : 537/2023

EXERCICIO: AGOSTO/2023

BENEFICIARIO: FUNDAGAO FACULDADE DE MEDICINA
CNPI: 56.577.059/0001-00

TERMO ADITIVO N;

ENDEREGO e CEP: AVENIDA REBOUGAS, n.2 381 - CEP 05401-000
RESPONSAVEL(IS) PELO BENEFICIARIO: DR. ARNALDO HOSSEPIAN SALLES LIMA JUNIOR

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 2.193.276,29
ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL

RELAGAO DAS DESPESAS {4)

ITEM D;xl:::_ro €SPECIFICACAOD DO DOCUMENTO FISCAL [3) CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR {RS} N2 CH ou DOC. DERITO DATA DA COMPENSACAQ X
1 21/06/23 FATURA COMPANHIA DE SANEAMENTO BASICO EST.SAO PAULO UTILIDADE PUBLICA (7) 12.073,05 PAGTO7.024 23/08/23
2 22/06/23 FATURA ELETROPAULD METROPOLITANA ELETRICIDADE DE 550 PAULD §/A UTILIDADE POBLICA (7) 6.266,58 TRF71.202 03/08/23 ™~ .
3 22/06/23 FATURA TELEFONICA BRASIL S.A UTILIDADE PUBLICA [7) 12729 PAGTO 14.687 01/03/23 ik
4 03/07/23 NF N2 11057 ACOP FILES ORGANIZACAQ E GUARDA DE DOCUMENTOS LTDA, OUTROS SERVICOS DE TERCEIROQS 4.186,42 PAGTO 17.738 03/03/23
5 03/07/23 NF Ne 11058 ACOP FILES ORGANIZAGAO E GUARDA DE DOCUMENTOS LTDA, OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 1.554,12 PAGTO 17.738 03/08/23
6 03/07/23 NF N2 71618 BELFORT SEGURANGA DE BENS E VALORES LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 15.823.41 PAGTO 7.814 22/08/23
7 03/07/23  |FATURA N2 1934 COLORTEL LOC. E ADM. DE BENS PROPRICS LTDA LOCAGUES DIVERSAS 273,25 TED 14.689 01/02/23
8 03/07/23 NF N2 25293 FGL ADMINISTRAGAO DE SERVICOS E COMERCIO DE MONITORAMENTO LT QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 147.00 PAGTO 15.515 10/03/23
9 03/07/23 RECIBO Nt 659 FXO SERVIGOS DE INFORMATICA LTDA LOCAGHES DIVERSAS 2.312.37 PAGTO 15,515 10/08/23
10 03/07/23  |RECIBO Ne 700 FXO SEAVICOS DE INFORMATICA LTDA LOCAGOES DIVERSAS 131237 PAGTO 15.515 10/03/23
11 05/07/23 NF N2 151567 COLETA INDUSTRIAL FIMAVAN LTDA QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS " 2,023.25 PAGTO 11.415 i 02/08/23
12 os,rm'/z-j NF N2 479592 SANTIL COMERCIAL ELETRICA EIRELI OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 4.980,46 TED 17.741 03/08/23
13 06/07/23  |FATURA lplnej TELEFONICA BRASIL 5.A UTILIDADE PUBLICA (7} 204,68 TRF 71.202 08/08/23 *-
14 07/07/23 | FATURA N¢ 31564556 AMERICA NET LTDA UTILIDADE PUBLICA (7) 1.299.50 PAGTO 35.217 04/08/23 == o
15 07/07/23 _ |FATURA NE 31564676 AMERICA NET LTDA UTIUDADE PUBLICA (7) 1.269.50 PAGTO 35.217 04/08/23-
16 07/07/23 NF N2 526343 KOPELL DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA QUTROS MATERIAIS DE CCNSUMO 526,86 PAGTO 35.223 04/08/23
17 10/07/23 FATURA N2 345884 |BRASFILTER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA LOCAGDES DIVERSAS 456,33 PAGT09.231 09/08/23
18 10/07/23  |NFNeg2640L BRASUMPO COMERCIAL LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 332,20 PAGTO 16.149 07/08/23
12 10/07/23 NF N2 892057 - ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.061.00 TED 9.224 . 09/08/23 3
20 13/07/23 NF N2 457 VAGNER PALMILHAS ORTGPEDICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*} 195,00 TED 9.224 09/08/23
21 13/07/23  INFneass VAGNER PALMILHAS ORTOPEDICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*} 195,00 TED 9.224 09/08/23
b 13/07/23 -~ - |NF N2 469 VAGNEA PALMILHAS QRTOPEDICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 195,00 TED 9.224 “00/08/23
n 13/07/23 NEN2470 VAGNER PALMILHAS ORTCPEDICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*} 195,00 TED 9.224 09/08/23
24 13/07/23 NF N2 471 VAGNER PALMILHAS ORTOPEDICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 195,00 TED 9.228 ‘09/08/23+ -
25 13/07/23 NF N2 188040 OTTOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPERICA LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%} 159,00 TED 14.617 14;03/)'3
26 13/07/23 NF N2 188041 QTTOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTORECICA LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*} 318,00 TED 14.617 14/08/23
27 13/07/23 NF N2 188042 OTTOBGCK GO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTOA, MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*} 159,00 TED 14.617 14/08/23
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13/07/23  |NFNe 188043 OTTOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA, MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 159,00 TED 14.617 14/08/23
13/07/23 NF N# 188044 OTTOBOCK DQ BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 155,00 TED 14.617 14/08/23
13/07/23  |nFne 3262277 QUANTITY SEAVICOS E COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*} 917,19 PAGTO 11.542 11/08/23
14/07/23 NF N9 43242 CAMP PINHEIROS CENTRO ASSISTENCIAL DE MOTIVACAO PROFISSIONAL QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 1.906,13 PAGTO 11.542 11/08/23
14/07/23 NF N2 43244 CAMP PINHEIRQS CENTRO ASSISTENCIAL DE MOTIVACAD PROFISSIONAL OUTROS SERVICOS DE TERCEIRDS 548,23 PAGTO 11.555 14/08/23
14/07/23 NF N2 4659 CLEVERSON DA SILVA - ME MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*} 653,00 TED 11.543 11/08/23
14/07/23 NF N2 1940 ETHNOS INDUSTRIA E COMERCIO D£ PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*} 298,00 PAGTO 11,555 14/08/23
14/07/23 NF N® 13145 NATURAL STEP IND E COM DE CALCADOS E ARTIGOS ORTOPED EIREU MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 306,00 TED 11.543 11/08/23
14/07/23 NF NE 13146 NATURAL STEP IND £ COM DE CALCADOS E ARTIGOS ORTOPED EIREL MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*} 392,00 TED 11.543 11/08/23
14/07/23 NF NE 13147 NATURAL STEP IND E COM DE CALCADOS E ARTIGOS ORTOPED EIREL MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 392,00 TED11.543 11/08/23
14/07/23 NF N2 13148 NATU/RAL STEP IND E COM DE CALCADOS E ARTIGOS ORTOPED EIREU MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 392,00 TED 14.617 14/08/23
33 14/07/23 NF NE 830713 NOVA LIMP COMERCIO DE EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 541,60 TED 11.543 11/08/23
40 17/07/23 NF N2 1947 ETHNOS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*} 298,00 PAGTO9.105 16/08/23
41 17/07/23 NF N2 1943 IE‘I’HNOS INDUSTHRIA E COMERCIO OE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*} 293,00 PAGTO9.109 16/08/23
42 17/07/23 NF N2 1945 IETHNOS INDUSTRIA E COMERCIO OE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*} 298,00 PAGTO9.109 16/08/23
43 13/02/23 NF N2 1950 lErHNos INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR, (*} 293,00 PAGTO9.109 16/08/23
44 17/07/23 NF N? 1951 ETHNOS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (®) 293,00 PAGTO 9.109 16/08/23
45 17/07/23 NF Ne 830976 NOVA UMP COMERCIO DE EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA CUTRQS MATERIAIS DE CONSUMOD 1.099,48 TED 14.617 14/08/23
45 17/07/23 NF Ne 188125 OTTOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPECICA LTDA, MATERIAL MEDICC E HOSPITALAR [%) 70,00 TED 5,116 16/08/23
47 17/07/23 Im: N2 188196 OTTCBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA, MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR () 159,00 TED 5.116 16/08/23 )
48 17/07/23  |NFNe 188197 OTFOBOCK 0O BRASIL TECNICA ORTOPECICA LTDA, MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 318,00 TED9.116 16/08/23
49 17/07/23 NF N2 183200 OTTCBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA, MATERIAL MEDICC E HOSPITALAR [*) 796,13 TED 5.116 16/08/23
50 17/07/23 NEN? 188201 OTTCBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPECICA LTDA. . |MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 172,00 TED 9.116 16/08/23
51 17/07/23 NF ¢ 188202 QTTCBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 162913 TED 9.116 16/08/23
52 17/07/23 NF N¢ 188203 OTTCBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 318,00 TED 9.116 16/08/23
53 17/07/23 NF N@ 188204 OTTCBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 2.270,99 TED 9.116 16/08/23 -
54 17/07/23 NF N2 188205 OTTCBOLK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA, MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 2.166,99 TED 9.116" 16/08/23
55 17/07/23 NF N2 188206 OTTOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 3.205,00 TED 5.116 16/08/23
56 17/07/23 NF N® 188207 OTTOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA, MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 2.166,99 TED 9.116 16/08/23
57 17/07/23 NF N2 36784 POUOR COMERCIO DE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 158,72 PAGTO 9,102 16/08f23—~
58 18/07/23. . |FATURA N9 14591 CHARM RENV A CAR LTDA LOCAGOES DIVERSAS - 234500 PAGTO 7.814 22/08/23
59 18/07/23 NF N2 236927 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO BE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 104,91 PAGTO 10,282 17/0823
60 18/07/23 NF N2 236928 DILEFE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 104,91 PAGTO 10.282 17/08/23
61 18/07/23 NF N2 236929 DILEPE INCUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 104,91 PAGTO 10,222 17/08/23
62 18/07/23 NE N2 236930 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 104,91 PAGTO 10.282 17/03/23
63 18/07/213 NF NT 236931 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO £ HOSPITALAR {*) 104,91 PAGTO 10.282 17/08/23
64 18/07/23 NF N2 236932 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 104,91 PAGTO 10,282 17/08/23
65 18/07/23 NF N2 236933 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS QRTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 104,91 PAGTO 10.282 17/08/23
66 18/07/23 NF N2 236934 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*} 104,91 PAGTO 10.282 17/08/23
67 18/07/23 NE N2 236935 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTGPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 104,91 PAGTO 10.282 17/08/23
68 1§/o7/23 NF N2 236936 DILEZE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*] 104,91 PAGTO 10.282 17/08/23
69 18/07/23 NE Ne 236937 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO £ HOSPITALAR {*) 104,91 PAGTO 10,282 17/08/23
0 18/07/23 NF N2 236938 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 104,91 PAGTO 10,282 17/08/23
71 18/07/23 NF N2 380106 NOVA MAXIMOS LTDA QUTROS MATERIALS DE CONSUMOD 238.30 TED 7.811 22/08/23
72 18/07/23  |FATURA (Parte) TELEFONICA BRASIL 5.A UTILIDADE PUBLICA(7) 1.545,12 PAGTO 32.670 10/08/23
73 19/07/23 NF N2 9565 DE SA COPIADORA LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 53,80 TED 9.116 16/08/23
74 19/07/23  |FATURA TELEFONICA BRASIL 5.A UTILIDADE PUBUICA {7) 102,34 PAGTO9.391 25/08/23
75 20/07/23  |FATURA COMPANHIA DE SANEAMENTO BASICO EST.SA0 PAULQ UTILDADE PUBLICA(7) 4.517,31 PAGTO 10.858 15/08/23
76 20/07/23 NF N2 188407 OTTOBOCK DO BRASIL TECKICA ORTOPEDICA LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 489,86 TED 12.894 21/08/23
7 21/07/23  |NFN2 9783 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA ]MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 361,00 TED 17.800 18/08/23
78 21/07/23 NF N29784 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA ]MATER!AL MEDICO E HOSPITALAR (*) 361,00 TED 17.800 - 18/08723 '
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21/07/23 NE N3 9785 DUNE PROCUTOS CRTCPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 361,00 TED 17.800 18/08/23
21/07/23 NF N9 9787 DUNE PRODUTOS CRTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 381,00 TED 17.800 18/08/23
21/07/23 NF N2 9788 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 36100 TED 17.800 18/08/23
21/07/23 NF N2 9789 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 361,00 TED 17.800 18/08/23
21/07/23  |NFNeoTo0 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MECICO E HOSPITALAR (%) 361,00 TED 17.800 18/03/23
21/07/23 NF N2 9792 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDHCO E HOSPITALAR (*) 361,00 TED 17.800. 18/08/23
21/07/23  |NFNe 9793 DUNE PRODUTOS ORTGPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 261,00 TED 17.800 18/08/23
21/07/23 NF N2 9734 DUNE PRODUTOS QRTOPEDICOS LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 361,00 TED 17.800 18/08/23
21/07/23 NF Ne 9795 CUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 361,00 TED 17.800 18/08/23
21/07/23 NF N2 9796 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 361,00 TED 17.800 18/08/23
21/07/23 NF Ne 9797 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*%) 361,00 TED 17,800 18/08/23
21/07/23 NF N2 9798 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 361,00 TED 17.800 18/08/23
21/67/23 NF N2 §799 DUNE PRODUTAOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR " 361,00 TED 17.800 18/08/23
21/07/23 NF N¢ 9200 DUNE PRODUTQS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 361,00 TED 17.800 18/08/23
21/07/23 NF N2 9201 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR, [*) 361,00 TED 17.800 18/08/23
21/07/23 NF N& 8802 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 361,00 TED 17.800 18/08/23
95 21/07/23 NF Ne 9303 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR, [*) 361,00 TED 17.800 18/08/23
96 21/07/23 NF N2 9804 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 351,00 TED 17.800 18/08/23 *
97 21/07/23 NF N? 9305 DUNE PRODUTQS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 361,00 TED 17.800 18/08/23
98 21/07/23 NF Ne 9306 DUNE PRODUTOS QRTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 361,00 TED 17.800 18/08/23
29 21/07/23 NF Ne 9307 DUNE PRODUTOS QRTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR () 361,00 TED 17.800 18/08/23
100 21/07/23 NF N2 9308 DUNE PRODUTOS QRTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 361,00 TED 17.800 18/08/23
101 21/07/23 NF N¥ 9809 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 361,00 TED 17.800 18/08/23
102 21/07/23 NF N7 9810 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 361,00 TED 17.800 .18/08/23
103 21/07/23 NFNEOS11 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 361,00 TED 17.800 18/08/23
104 21/07/23 NF N2 9812 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 361,00 TED 17.800 18/08/23
105 21/07/23 NFNT 13175 NATURAL STEP IND £ COM DE CALCADOS E ARTIGOS ORTOPED EIRELI MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 392,00 TED 12.894 21/08/23
106 21/07/23  |NFN?13176 NATURAL STEP IND E COM DE CALCADQS E ARTIGOS QRTQPED EIREL MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 392,00 TED 12.894 21/08/23
107 21/07/23 NF N 13178 NATURAL STEP IND E COM DE CALCADQS E ARTIGOS ORTOPED EIREU MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 392,00 TED 12.894 21/08/23
108 24/07/23 FATURA ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE 540 PAULO 5/A UTILIDADE PUBLICA{7) 8.329,10 PAGTD9.227 09/08/23
109 24/07/23 FATURA ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE 550 PAULGD S/A UTILIDADE PITBLICA {7) 6.580,63 PAGTO 32.670 23/08/23
110 24/07/23 NF N2 484 VAGNER PALMILHAS ORTOPEDICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*} 195,00 TED 12.854 21/08/23
111 24/07/23 NFN9 485 VAGNER PALMILHAS ORTOPEDICAS - | MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 195,00 TED 12.894 21/08/23
112 24/07/23 NF N¢ 486 VAGNER PALMILHAS ORTOPECICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 195,00 TED 12.894 2108723
ns 24/07/23 NF N9 487 VAGNER PALMILHAS ORTOPEDICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR * 195,00 TED 12.894 21/08/23
114 24/07/23 NF N2 488 VAGNER PALMILHAS ORTOPEDICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALARY®) 195,00 TED 12.894 21/08/23
115 25/07/23 NENQ 237184 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 564,28 PAGTO 12,108 24/08/23
116 25/07/23 NF N9 9829 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E ROSPITALAR (*) 350,17 TED 72.105 24/08/23
117 25/07/23 NF N2 9830 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 350,17 TED 12.105 24/08/23
118 25/07/13 NF N29831 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 350,17 TED 12.105 24/08/23
1na 25/0723 NF N29332 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO € HOSPITALAR (*) 35017 TED 12.105 24/08/23
120 25/07/23 NF N2 9833 DUNE PRODUTOS QRTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO € HOSPITALAR (*) 350,17 TED 12,105 24/08/23
121 25/07/23 NFN29834 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 350,17 TED 12.105 24/08/23
122 25/07/23 IF NE 9835 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 350,17 TED 12.105 24708123
123 25/07/23 NF N 9836 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 350,17 TED 12.105 24/08/23
124 25/07/23 NF N2 9837 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 350,17 TED 12.105 24/08/23
125 25/07/23 NF N7 9838 DUNE PRODUTOS ORTOPECICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 350,17 TED 12.105 24/08/23
126 25/07/23 NFN29839 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 350,17 TED 12.105 24/08/23
127 25/07/23 NEN29841 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 350,17 TED 12.105 24/08/23
128 25/07/23 BF N9 9842 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 350,17 TED 12.105 24/08/23
129 25/07/23 NF N2 9844 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 350,17 TED 12.105 24/08/13
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25/07/23  |NF N9 9345 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 350,17 TED 12.105 24/08/23
25/07/23 NF N@ 9846 DUNE PRODUTOS CATOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 350,17 TED 12.105 24/08/23
25/07/23 NF N2 9347 CUNE PRODUTOS GATCOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 350,17 TED 12.105 24/08/23
25/07/23 NF Ne 9848 CUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 350,17 TED 12,105 24/08/23
25/07/23 NF Ne 9849 DUNE PROCUTOS CRTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*} 350,17 TED 12.105 . 24/08/23
25/07/23 NF N2 9850 CUNE PRODUTOS CATOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 350,17 TED 12.105 24/08/23
25/07/23 NF Ne $851 DUNE PRODUTOS CGATOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 350,17 TED 12,105 24/08/23
25/07/23 NF N2 9852 DUNE PRODUTOS CATOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 350,17 TED 12.105 24/08/23
25/07/23 NF N% 9853 OUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 350,17 TED 12.105 24/08/23
25/07/23 NF N% 9854 DUNE PRODUTOS GRTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 350,17 TED 12.105 24/08/23
26/07/23 NF N2 33085 BRS 5P SUPRIMENTOS CORPORATIVOS 5/A OUTROS MATERPAIS CE CONSUMO 1.501,87 PAGTO9.282 25/08/23
26/07/23 NF NE 23715238 (Parte) DOMICILI IND. E COM. DE AUMENTQS LTDA AECUASOS HUMANOS (5) 28.529,92 | PAGTO 29.630 - PAGTO 32.670 31/08/23
26/07/23 NF N 895810 ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFOAMATICA LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 613,47 TED 9.385 25/08/23
26/07/23 NF N? 188687 OTTOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA. MATERIAL MEDICO £ HOSPITALAR (*) 159,00 TED 9.385 25/08/23
26/07/23 NF N 188688 CTTOB0CK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA. MATERIAL MEDICO € HOSPITALAR (*) 159,00 TED 9.385 | 25/08/23
26/07/23 NF N® 188689 OTTOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTGPEDICA LTDA. MATERIAL MEDICO € HOSPITALAR [} 1.484,99 TED 9.385 25/08/23
26/07/23 NF N® 188650 OTYOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA, MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 350,00 TED 9.385 25/08/23
26/07/23 NF N9 183651 OTTOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA, MATERIAL MZDICO E HOSPITALAR [*) 148499 TED 9.385 25/08/23
26/07/23 NF N9 188652 OTTOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 159,00 TED 9.385 25/08/23
26/07/23 NF N2 188693 QTTOB0CK DO BRASIL TECNICA QRTOPEDICA LTDA, MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 159,00 TED 9385 25/08/23
27/07/23 KENS 237273 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDACO E HOSPTALAR {*) 104,91 PAGTQ 9.389 25/08/23
27/07/23 NF N2 237274 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 104,91 PAGTO9.339 25/03/23
22/0r/13 NFN2237275 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPELICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 104,91 PAGTO 9.389 25/08/23 -
27/07/23 NF N2 237276 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 104,91 PAGTO 9.339 25/03/23
27/07/23 NF N2 237277 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIALS GRTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 104,91 PAGT09.339 25/08/23 .
27/07/23 NF N@ 237278 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 104,91 PAGTO 9.389 25/63/23
27/07/23 NF NE 237279 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 104,91 PAGTO 9.389 25/08/23 i
27/07/23 NF N© 237280 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 10491 PAGTO 9,389 25/08/23
27107113 NF N2 237281 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAYS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 104,91 PAGTO 9.389 25/03/23
27/07123 NF N2 237282 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR *) 104,51 PAGTO9.389 25/08/23
217107123 NF N¢ 237283 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 104,91 PAGTO 9389 25/03/23
27/07/23 NF N® 237284 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIALS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR " 104,91 PAGTO9.389 25/08/23
27/07/23 NF N& 237285 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*] 10491 PAGTO 9.389 25/08/23
163 2707/23 NF §2 237286 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA IMATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 104,91 PAGTO 9,389 25/08/23
164 27/07/23 NF N2 237287 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIALS ORTOPEDICOS LTDA IMATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 104,91 PAGTO9.3829 25/08/23 )
185 27/07/23 NF Ne 237288 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIQ DE MATERIAIS QRTOPEDICOQS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 10491 PAGT0 9,389 " 25/08/23
166 27/07/23 NF N2 237289 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 104,91 PAGTO9.389 25/08/23
167 37007723 NF N2 237250 DILEPE [NDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 104,91 PAGTO 9.389 25/08/23
168 27/07/23 NF Ne 237291 - DILEPE INDUSTRIA E COMEACIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO & HOSPITALAR (*) 104,91 PAGTO 9,389 25/08/23
169 7/07/23  |NFNnR237292 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 104,91 PAGTO 9.389 25/08/23
170 27/07/23 NF Ne 237294 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIQ DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 104,91 PAGTO 9.389 25/08/23
i71 27/07/23 NF N® 237295 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 104.91 PAGTO §.389 25/08/23
172 27/07123 NF N2 237296 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTGPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 104,91 PAGTO 5.389 25/08/23
173 27/07/23 NF Ne 237297 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS OATOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 104,91 PAGTO9.389 25/08/23
174 27/07/23 NF Ne 237298 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 104,91 PAGTO 9.389 25/08/23
175 27/07/23 MF N2 13208 NATURAL STEP IND E COM DE CALCADOS E ARTIGOS ORTOPED EIREL MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 392,00 TED 9.385 25/08/23
176 27/07/23 NF N¢ 13209 NATURAL STEP IND E COM DE CALCADOS E ARTIGOS ORTOPED EIRELI MATERJIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 392,03 TED 9,385 25/08/23
177 27/07/23 NF NE 13201 NATURAL STEP IND E COM DE CALCADOS E ARTIGOS GRTOPED EIRELI MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR, (%) 392,00 TED 9.500 28/08/23
178 27/07/23 NF Ne 13202 NATURAL STEP IND £ COM DE CALCADOS E ARTIGOS ORTGPED EIRELI MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 439,00 TED 9.500 28/08/23
179 27/07/23 NE N2 13203 MNATURAL STEP IND E COM DE CALCADOS E ARTIGOS ORTOPED EIRELI MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR, (*) 392,00 TED 9.500 28/08/23
180 27/07/23 NF N 13204 NATURAL STEP IND E COM DE CALCADOS E ARTIGOS ORTGRED EIRELI MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR, (*) 392,00 TED 9.500 28/08/23
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181 27/07/23  |NENe13205 NATURAL STEP IND € COM DE CALCADOS E ARTIGOS CRTOPED EIREL MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 392.00 TED9.500 28/08/23
132 27/07/23 NF N2 188772 OTTOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA, MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 318,00 TED 9.500 28/08/23
133 27107123 NF N 188841 OTTOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 153,00 TED 9.500 28/08/23
184 27/07/23 FATURA TELEFONICA BRASIL 5.4 UTILIDADE PUBLICA (7} 2.688,18 PAGTO 16.145 07/08/23
185 28/07/23 NF N2 2025 ETHNOS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*} 298,00 PAGTO 9.5086 28/08/23
136 28/07/23 NF N2 2026 ETHNOS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 258,00 PAGTD 9,506 28/08/23
187 28/07/23 NF N& 13216 NATURAL STEP IND E COM DE CALCADOS E ARTIGOS CRTOPED EIREU MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 306,00 TED9.385 25/08/23
138 28/07/23  INFNe13217 NATURAL STEP IND € COM DE CALCADOS E ARTIGOS ORTOPED EIREU MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR, (*} 306,00 TED 9.385 25/08/23
189 28/07/23 NF N& 5389 W. E. A. ASSISTENCIA TECNICA ODONTOLGGICA LTDA -ME OUTROS SERVICOS DE TERCE(ROS 230,00 TED 10.277 17/08/23
1%0 31/07/23 _ |GRF (Pane) CANA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (S) 77.08896 |  PAGTO29.666 - TRF 71.202 07/08/23 - 21/08/23
151 31/07/23 TIT. DOC. N# 2023001845 (Parte) DEPARTAMENTO DE AH RECURSQS HUMANOQS (5) 1.300,00 PAGTO 29.633 01/08/23
192 31/07/23 FOLHA ANALITICA FERNANDA MAYUME S50UZA RECURSOS HUMANOS (5) (5.160,80) TRF 71.202 21/08/23
193 31/07/23 FOLHA ANALITICA GABRIELLA SCUZA NAVES RECURSOS HUMANOS (5} [4.644,72) TRF 71.202 21/08/23
154 31/07/23 DARF {Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 75.975,58 PAGTQ 29.672 18/08/23
155 31/07/23 DARF {Parte} SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANGOS (5} 76,226,582 PAGTO 29.667 18/08/23
156 31/07/23 NF N® 492 VAGNER PALMILHAS ORTCPEDICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 195,00 TED 10.850 15/08/23
197 31/07/23  |NFNR493 VAGNER PALMILHAS ORTGPEDICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 460,00 TED 10.850 15/08/23
198 31/07/23 NF N& 494 VAGNER PALMILHAS ORTCREDICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 460,00 TED 10.850 15/08/23
193 31/07/23  |NFN2496 VAGNER PALMILHAS ORTQOPEDICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 195,00 TED 10.850 15/08/23
200 31/07/23 NF N2 497 VAGNER PALMILHAS ORTOPEDICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 195,00 TED 9.500 28/08/23
201 31/07/23 NF N? 498 VAGNER PALMILHAS ORTOPEDICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 195,00 TED 9.500 28/08/23
207 31/07/23 NF N? 499 VAGNER PAIMILHAS ORTOPEDICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 195,00 TED 9.500 28/08/23
203 31/07/23 NF N? 500 VAGNER PALMILHAS ORTOPEDICAS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 195,00 TED 9.500 23/08/23
204 31/07/23 ]NF N® 179450 ORTHO PAUHER INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICOES LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 1.300,00 PAGTO 9.506 28/08/23
205 31/07/23 INF N2 179452 ORTHO PAUHER INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICQES LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*} 1.300,00 PAGTO 9.506 28/08/23
205 31/07/23  |NFN@ 189008 ATTOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA. MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*} 2.150.99 TED 16.463 20/08/23
207 31/07/23  |rolHaanalTICA PAULO YAZBEK JUNIOR RECURS0S KUMANOS [5) {11,44) TAF 71.202 21/08/23
208 31/07/23 FOLHA ANALITICA POLLYANNA PATRICIA SILVA MULLER RECURSOS KUMANGOS {5) (4,54.;,7!! TRF 71.202 21/08/23
209 31/07/23 DAMSP PREFEITURA BO MUKICIPIO DE SAO PAULO OQUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 3.238.22 PAGTO 29.673 10/08/23
210 31/07/23 DAMSP PREFETURA DO MUNICIPIC DE SA0 PAULO CUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 1.220,63 PAGTQ 29.673 10/08/23
am 31/07/23 _ |FOLHA ANALITICA RODRIGO LUIZ YAMAMOTO RECURSOS HUMANOS {5} (3.095,48) TRE71202 21/08/23
212 31/07/23 DARF SECREFARIA DA RECEITA FEDERAL QUTROS SERVIGOS DETERCEIROS 3.149,52 PAGTO 29.672 18/08/23 -
213 31/07/23  |oARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL UTILIDADE PUBLICA (7) 10,35 PAGTO 29.672 18/08/23
214 31/07/23 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SEAVIGOS MEDICOS (*) 311,36 PAGTO 29.672 18/08/23
215 21/07/23 DARF {Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVIGOS DE TERCEIRDS 19.411,67 PAGTO 29,672 18/08/23
216 31/07/23 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL ‘OUTAOS SERVICOS DE TERCEIROS 631,99 PAGTO 29.667 18/08/23
217 31/07/23 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 'OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 46,50 PAGTO 29.672 18/08/23
218 31/07/23 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL UTILIDADE PUBLICA [7) 334 PAGTO 29.672 18/08/23 -
219 31107;;_-__3 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVICOS MEDICOS [*) 100,44 PAGTO 29.672 18/08/23
220 01/08/23 INF N2 71971 BELFORT SEGURANGA DE BENS E VALORES LTDA OUTROS SERVICOS OE TERCEIROS 23.498,14 PAGTO 12.899 21/08/23
i} 01/08/23 NFNZ 4714 CLEVERSON DA SILVA - ME MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 653,00 TED 11344 29/08/23
222 01/08/23 NFNT471S CLEVERSON DA SILVA - ME MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 653,00 TED 11.344 29/08/23
223 01/08/23  |nFnearts CLEVERSON DA SILVA - ME MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 653,00 TED 11344 29/08/23
224 01/08/23 FATURA N¢ 1971 COLORTEL LOLC, E ADM, DE BENS PROPRIOS LTDA LOCAGOES DIVERSAS 273,25 TED 16.463 30/08/23
225 01/08/23 NF N 9569 DE SA COPIADORA LTDA, OUTROS SERVIGCS DE TERCEIROS 86,08 TED 9.116 16/08/23
226 01/08/23 NF N# 9570 DE SA COPIADORA LTDA OUTROS SERVICOS DETERCEIROS 53,80 TED 9.116 16/08/23
27 01/08/23 NF N® 237479 CILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS CRTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICQ E HOSPITALAR (*) 508,94 PAGTO 21.519 31/08/23
28 01/08/23 NF N 237480 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 423,20 PAGTO 21.519 31/08/23
229 01/08/23  |NFiNe237481 CILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTGREDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 42320 PAGTO 21519 31/08/23
230 01/08/23 NF 2 39783 ELEVADDRES SAD PAULO LTDA. : OUTROS SERVIGOS DE TERCEIRDS 99,99 TED 10.850 15/08/23
231 01/08/23  |TERMO DE RESCISAQ FUMIE KIMURA RECURSOS HUMANOS {5) 13.862,56 PAGTO 29.683 09/08/23
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232 Q1/08/23 ]NF N9 194 GIROEQUIPAMENTOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 944,00 PAGTO 11.555 14/08/23
233 01/08/23  |RECIBO N2 1719 PHONOTEC COMERCIO COPIADORA E ASSISTENCIA LTDA - EPP LOCAGOES DIVERSAS 761,90 TED 21.511 31/08/23
234 01/08/23 ]RECIBO N2 1722 PHONOTEC COMERCIO COPIADORA E ASSISTENCIA LTDA - EPP LOCAGOES DIVERSAS 1.076,81 TED 21.511 31/08/23
235 01/08/23 NF N2 3658 5P CONTROLE DE PRAGAS LTDA QUTRAOS SERVICOS DE TERCEIROS 413,80 TED 10,277 17/08/23
236 01/08/23 NF N9 899 THL SERVIGOS LTDA - EPP QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 36.411,44 PAGTO 16.473 30/08/23
237 01/08/23 NF N2 800 THL SERVIGOS LTDA - EPP QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 41.122,98 PAGTO 16.473 30/08/23
238 01/08/23 NFN2901 THL SERVICOS LTDA - EPP QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 31.007,57 PAGTO 16.473 30/08/23
239 01/08/23 NFN2903 THL SERVICOS LTDA - EPP QUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 26.314,00 PAGTO 16.473 30/08/23
240 02/08/23 ]NF N9 952095 (Parte) ALELO 5.A. RECURSO5 HUMANOS (5] 58.320,00 PAGTO 29.683 31/08/23
241 02/08/13  |NFNe 152916 COLETA INDUSTRIAL FIMAVAN LTDA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 2.013.25 PAGTO 16.468 30/03/23
242 02/08/23 INF N? 152917 COLETA INDUSTRIAL FIMAVAN LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROQS 1.009,35 PAGTO 16.468 30/08/23
243 02/08/23 NF N2 450 ECQ SERV. TEC. MED. HOSP, LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 7.920,00 TED 10.850 15/08/23
244 02/08/13 NF N2 283 REAB BRASIL MEDICINA REABILITACAO LTDA SERVIGOS MEDICOS (*) 6.284,20 TED 9.116 16/08/23
245 02/08/23 NF N2 214797 SALES DISTRIBUIDORA LTOA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMD 7.041,91 PAGTQ 7.020 23/08/23
246 03/08/23 NF N2 4719 CLEVERSCN DA SILVA - ME MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 653,00 TED 21.511 31/08/23
87 03/08/23 NF N2 4720 CLEVERSON DA SILVA - ME MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 160,00 TED 21.511 31/08/23
248 03/08/23 NFN24721 CLEVERSCN DA SILVA - ME MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 986,00 TED 21.511 31/08/23
249 03/08/23 NF N2 229562 COORERATIVA UNIAD SERV.DOS TAXITAS AUTONOMOS DE 530 PAULO LT QUTROS SERVICOS DE TERCETROS 500,46 PAGTO9.382 25/08/23
250 a3/03/23 NF N2 229564 COCPERATIVA UNIAC SERV.DOS TAXITAS AUTONOMOS DE SAQ PAULD LT QUTROS SERVICOS DE TERCEIRQS 165,50 PAGTD 9.382 25/08/23
251 a3/08/213 TIT. DOC. N 2023001905 [P2rte) INDEPENDENCIA COOPERATIVA DE CREDITO RECURSOS HUMANOS (5) 60,00 PAGTO 29.685 10/08/23
252 a3/ogi3 TIT. DOC. N2 2023001906 [Parte) INC'EPENDENCLA COOPERATIVA DE CREDITO RECURSOS HUMANOS (5} 30,00 PAGTO 29.685 10/08/23
253 03/08/22  |TiT. DOC. N9 2023001912 [Parte) SANTANDER- FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANOS (5} 121246 PAGTO 29,688 10/08/23
254 03/08/23 TIT, COC, N2 2023001913 [Parte) SANTANDER- FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 53.330.64 PAGTO 29,688 10/08/23
255 04/08/23  |cP N# 958/2023 [Paste) DEPARTAMENTO DERH RECURS0S HUMANOS (5) 661.036,02 | PAGTO 20.683 - PAGTD 29.689 04/08/23
256 04/08/23 NF N2 709 (Parte) DOMICIU IND. E COM. DE AUMENTOS LTDA AECURS0S HUMANDS (5) 1.269,00 | PAGTO 29,680 - PAGTO 32,670 31/08/23
257 04708723 NF N2 1456 ENGEMANUT MANUTENGAO ELETRICA LTDA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 1.100,00 PAGTO 16473 30/08/23
258 04/08/23 NF N2236 ERIC VASCONCELOS DE CARVALHO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 750,00 TED 9.116 16/08/23
259 04/08/23 RECIBO DE FERIAS FLAVIO FRANCISCO DE SOUZA JUNIOR RECURSOS HUMANOS (5] 990,49 PAGTC 29.636 04/08/23
260 04/68/23 RECIBO DE FERIAS ISABEL CRISTINA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 1.055,33 PAGTO 29.686 04/03/23
261 04/08/23 COMPROVANTE JUCIARA JESUS DA CRUZ AECURSOS HUMANOS (5} 59539 TED 35.213 04/08/23
262 04/08/23 | COMPROVANTE LIVIA LAGE GONCAVES RECURSOS HUMANOS (5) 590,68 TED 35.213 04/68/23
263 04/08/23 _ |RECIBO DE FERIAS MARIA DAS DORES QUEIROZ | AECURSOS HUMANOS (S) 2.486,33 PAGTO 29.686 04/08/23
264 04/08/23 RECIED DE FERIAS RAFAEL HENRIQUE NUNEZ PRIETO AECURSOS HUMANOS (5) 2.123,65 PAGTO 29.686 04/08/23
265 04/08/23 TERMO DE RESCISAO THAMIRYS CRISTINI DOS SANTOS URBANO AECURSOS HUMANOS (5] 300,16 PAGTC 29,683 04/08/23
266 07/08/23 FATURA TELEFONICA BRASIL 5.A UTILIDADE PUBLICA {7} 207,14 TRF71.202 30/08/23
267 07/08/23 NF N@ 10452 A ENERGIA EIRELI EPP QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 390,18 TED 16.453 30/08/23
268 08/cs/23 _ |TERMO DE RESCISAQ MARIA LUIZA DA SILVEIRA RECURSQS HUMANOS (5} 4.892,47 PAGTO 29.683 18/08/23
260 08/08/23 NF N2 15024 V5 TELECOM LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCELRQS 1.454,67 TED 7.027 23/08/13
270 08/08/23 NF N2 15025 VS TELECOM LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIRQS 1.454,68 TED 7.027 23/08/23
271 09/08/23 NF N9 9574 DE SACOPIADORA LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 1.387,50 TED 21511 31/03/23
272 09/08/23  |TIT. COC. K2 2023001981 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 472,32 PAGTO 29.683 18/08/23
273 10/c8/23 FATURA CLARD NXT TELECORMUNICACOES 5.A QUTRAS DESPESAS 266,27 PAGTOS.391 25/08/23
274 11/08/23 COMPAOVANTE ANA JULIA CELENTANO ALVES RECURSOS KUMANGOS (5} 336,60 TED 11.543 - 11/08/23
275 11/08/23 _ |RECIBO DE FERIAS FERNANDA VENANCIO DAVID RECURSOS KUMANOS (5} 3.008.95 PAGTO 29.686 18/08/23
276 11/08/23 _ |RECIBO DE FERIAS JORGE CRISTOVAM OLIVA RECURSOS KUMANOS (5) 1.918,24 PAGTO 29.686 18/08/23
277 11/08/23 RECIBO OE FERIAS KATIA GUIRLANDA DE ALMEIDA RECURSOS KUMANOS (5) 6.482,23 | PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 18/08/23
278 11/08/23 RECIB0 DE FERIAS LUCINEIA MARCELINQ ALVES SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 6.126,63 | PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 18/08/23
279 14/08/23  |raTURA ELETROPAULO METROPOUITANA ELETRICIDADE DE SAD PAULO S/A UTILIDADE PUBLICA (7) 37541 PAGTO 11.348 29/08/23
280 1608723 TIT. DOC. N2 2023002056 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS {5) 250,10 PAGTO 29.68% 18/08/23
281 17/08/23 TERMO DE RESCISAD GABRIELA LUCO BITENCOURT RECURSOS HUMANOS (S) 6.838,93 PAGTO 29,683 25/08{23
28 18/08/23 COMPROVANTE ANA JULIA CELENTANO ALVES RECURSOS HUMANOS {5) 336,60 TED 17.800 18/08/23
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283 18/08/23 hecmo DE FERIAS ]DENISE VIANNA MACHADO AYRES RECURSOS HUMANOS {5) 170277 PAGTO 29.686 18/08/23
284 18/08/23 _ |reciso o Fétas EVERTON DE LUCAS FERRAZ RECURSOS HUMANOS {5} 1.9456,72 PAGTO 29.686 18/08/23
285 18/03/23  |RECIBO DE FERIAS FEANANDA MAYUME SCUZA RECURS0S HUMANOS {5} 5.184,38 PAGTO 29,686 18/08/23
285 18/03/23  |RECIBO DE FERIAS LANDA APARECIDA SANTIAGO RECURSOS HUMANOS {5) 3.208,67 PAGTO 29,686 18/08/23
287 18/08/23  |RECIBO DE FERIAS MARCIO NAGASHIMA RECURSOS HUMANOS (S} 3.369,67 PAGTO 29.686 18/08/23
288 18/08/23 RECIBO DE FERIAS POLLYANNA PATRICIA SILVA MULLER RECURSOS HUMANOS (5) 5.509,85 PAGTO 29.686 18/08/23
89 18/08/23  |RECIBO DE FERIAS TATIANA DOMINGUES PEDROSO RECURS0S HUMANDS (5) 4.595,71 PAGTO 29.686 18/08/23
250 18/08/23 _ |RECIBO DE FERIAS WILSON SAMPAIO FRANCA |Recunsos Humanos (s) 3.646,50 PAGTO 29.626 18/08/23
291 22/08/23 NFN225224 AS COLETA URBANA LTDA - ME |0UTRDS SERVICOS DE TERCEROS 408,50 PAGTO 11.341 29/08/23
292 25/08/23 RECIBO DE FERIAS KELLY CRISTINA ALVES LINO GOMES RECURS0S HUMANOS (5) 3.651,27 TeD 9,385 25/08/23
293 25/08/23  |RECIBO DE FERIAS SAXAE TOKUMOTQ RECURSOS HUMANOS (5) 1.918,24 TED 9.385 26/08/23
294 31/08/23 COMPROVANTE ANA JUUIA CELENTANO ALVES RECURSOS HUMANOS (S) 321,30 TED 21511 31/08/23
295 31/08/23 | COMPROVANTE VITOR SAMAEL SILVA ADRIANO RECURSOS HUMANOS [5) 321,30 TED 21.511 31/08/23

TOTAL 1.499,212,62

Total Recehido: 2.193.276,29

Receita de Aplica¢do Financelra 20.427,48

Outras Receitas 0,00

Saldo do Exerciclo Anterior 1.277.578,99

Recursos Préprios 0,00

SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE 1.992.070,14

Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da lef, que a despesa relaclonada, examinada pelo Conselho Curador, comprova exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme
programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgio Concessor.

LOCAL e DATA: 530 Paulo, 05 de outubro de 2023

¢ 1\4’\:3
RESPONSAYEL: Amaro Angrisano
Diretor Fifanceiro

{1) Auxflio, subven¢de ou contribuicdo - -
{2) Origern des recursas: federa), estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso,

(3) Notas Fiscals e recibas .

(4} No rol das despesas Ingluir também os gastos que ndo s3a classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemple, aguisicio de bens permanentes.
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G3380510468031021
05/10/2023 10:48:05
Consultas - Extrato de conta corrente

CORPORATE

Cliente - Conta atual

Agéncia 1897-X
Conta corrente 206174-0FFM CUST IMREA LAPA E UMA
Periodo do extrato 08 /2023
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento or'iAggém Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
31/07/2023 0000 00000000 Saldo Anterior O’Og
01/08/2023 0000 13134211 Pagamentos Diversos 14.687 127,29 D
01/08/2023 0000 13134393 TED Transf.Eletr.Disponiv 14.689 273,25D
01/08/2023 0000 13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 1.300,00 D
FFM RATEIO SALARIOS
01/08/2023 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 1.700,54 C O’Og
02/08/2023 0000 13134461 Pagamento Eletron Boleto 11.415 2.023,25 D
02/08/2023 0000 00000848 Resgate Automético 1987 202325C O
03/08/2023 0000 13134461 Pagamento Eletron Boleto 17.738 5.740,54 D
03/08/2023 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 17.741 4.980,46 D
03/08/2023 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 10.721,00 C O’Og
04/08/2023 0000 14138 632 Ordem Bancéria 202.308.030.036.459 2'193'276‘28
463772220003-90 SP-SEC DA FAZENDA E PL
04/08/2023 0000 13134393 TED Transf.Eletr.Disponiv 35.213 1.186,07 D
04/08/2023 0000 13134461 Pagamento Eletron Boleto 35.217 2.599,00 D
04/08/2023 0000 13134490 Pagamento a Fornecedores 35.223 526,86 D
04/08/2023 0000 13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 615.911,58 D
FFM RATEIO SALARIOS
04/08/2023 0000 13013240 Férias 29.686 6.655,80 D
FFM RATEIO FERIAS
04/08/2023 0000 13013 240 Auxilio-transporte 29.689 45.424,60 D
FFM RATEIO TRANSPORTE
04/08/2023 0000 00000271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1087 520-972,38 0,00
07/08/2023 0000 13134211 Pagamentos Diversos 16.146 2.688,18 D
07/08/2023 0000 13134490 Pagamento a Fornecedores 16.149 332,20 D
07/08/2023 0000 13013 240 Pagamento de FGTS 29.666 77.105,28 D
FFM RATEIO FGTS
07/08/2023 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 80.125,66 C o,og
08/08/2023 1897 99015470 Transferéncia enviada 551.897.000.071.202 6.471,26 D
08/08 12:23 FUND FAC DE MEDICINA
08/08/2023 0000 00000848 Resgate Automatico 1987  6.471,26C 0'08
09/08/2023 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 9.224 2.036,00 D
09/08/2023 0000 13134 211 Pagamentos Diversos 9.227 8.329,10 D
09/08/2023 0000 13134461 Pagamento Eletron Boleto 9.231 456,33 D
09/08/2023 0000 13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 13.862,56 D
FFM RATEIO SALARIOS
09/08/2023 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 24.683,99 C O’Og
10/08/2023 0000 13134 461 Pagamento Eletrén Boleto ISISNG 4.771,74 D
10/08/2023 0000 13013240 PMSP Tributos/taxas 29.673 4.458,85 D
FFM RATEIO PMSP/TRIBUTOS
10/08/2023 0000 13013 240 Contribuicdo a Sindicato 29.685 90,00 D

FFM RATEIO CONTRIBUICOES



10/08/2023

10/08/2023

10/08/2023

11/08/2023
11/08/2023

11/08/2023

14/08/2023
14/08/2023

14/08/2023
15/08/2023

15/08/2023
15/08/2023
15/08/2023

15/08/2023

16/08/2023
16/08/2023

16/08/2023

17/08/2023
17/08/2023

17/08/2023

18/08/2023
18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023

18/08/2023
21/08/2023

21/08/2023

21/08/2023

21/08/2023

21/08/2023
21/08/2023

21/08/2023

22/08/2023
22/08/2023

22/08/2023

23/08/2023
23/08/2023
23/08/2023
23/08/2023

23/08/2023

24/08/2023
24/08/2023

0000

0000

0000

0000
0000

0000

0000
0000

0000
1897

0000
0000
0000

0000

0000
0000

0000

0000
0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000
1897

1897

1897

1897

0000
0000

0000

0000
0000

0000

0000
0000
0000
0000

0000

0000
0000

13013 240 Empréstimo Pessoal 29.688
FFM RATEIO EMPRST.PESSOAL

13013 240 Pagamentos Diversos 32.670
FFM RATEIO DIVERSOS

00000 848 Resgate Automatico 1.987

13134 461 Pagamento Eletron Boleto 11.542

13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 11.543

00000 848 Resgate Automatico 1.987

13134 461 Pagamento Eletron Boleto 11.555

13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 14.617

00000 848 Resgate Automatico 1.987

99015 470 Transferéncia enviada 551.897.000.071.202
15/08 12:15 FUND FAC DE MEDICINA

13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 10.850

13134 490 Pagamento a Fornecedores 10.857

13134 211 Pagamentos Diversos 10.858

00000 848 Resgate Automatico 1.987

13134 461 Pagamento Eletron Boleto 9.109

13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 9.116

00000 848 Resgate Automatico 1.987

13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 10.277

13134 490 Pagamento a Fornecedores 10.282

00000 848 Resgate Automatico 1.987

13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 17.800

13013 240 Pagamento de DARF/RFB 29.667
FFM RATEIO DARF/SRF

13013 240 Pagamento de GPS/RFB 29.672
FFM RATEIO GPS/INSS

13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683
FFM RATEIO SALARIOS

13013 240 Férias 29.686
FFM RATEIO FERIAS

13013 240 Auxilio-transporte 29.689

FFM RATEIO TRANSPORTE
00000 848 Resgate Automatico 1.987

99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202
21/08 12:14 FUND FAC DE MEDICINA

99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202
21/08 12:14 FUND FAC DE MEDICINA

99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202
21/08 13:12 FUND FAC DE MEDICINA

99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.206.175
21/08 12:15 FFM CUST IMREA VL MARI 2

13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 12.894
13134 461 Pagamento Eletron Boleto 12.899
00000 848 Resgate Automatico 1.987
13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 7.811
13134 461 Pagamento Eletron Boleto 7.814
00000 848 Resgate Automatico 1.987
13134 461 Pagamento Eletron Boleto 7.020
13134 211 Pagamentos Diversos 7.024
13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 7.027
13013 240 Pagamentos Diversos 32.670
FFM RATEIO DIVERSOS
00000 848 Resgate Automatico 1.987
13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 12.105

13134 490 Pagamento a Fornecedores 12.109

54.543,10 D

1.545,12 D

65.408,81 C

2.823,32D
2.621,20 D

5.444,52 C

1.790,23 D
2.445,48 D

4.235;71C
1.545,12 D

9.230,00 D
99,99 D
4.517,31 D

15.392,42 C

1.648,72 D
20.500,11 D

22.148,83 C

643,80 D
1.258,92 D

1.902,72C

10.464,60 D
77.706,02 D

99.008,76 D

10.041,55 D

45.113,56 D

260,10 D

242.594,59 C
5.172,24 C

16,32 C

1.545,12C

12.385,92 C

2.640,86 D
23.498,14 D

7.019,40 C

238,30 D
28.168,41 D

28.406,71 C

7.041,91D
12.078,05 D
2.909,35D
6.590,63 D

28.619,94 C

8.404,08 D
564,28 D

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



0,00

24/08/2023 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 8.968,36 C P
25/08/2023 1897 99015 470 Transferéncia enviada 551.897.000.071.202 204,68 D

25/08 11:08 FUND FAC DE MEDICINA
25/08/2023 0000 13134461 Pagamento Eletron Boleto 9.382 2.167,83 D
25/08/2023 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 9.385 5.965,45 D
25/08/2023 0000 13134490 Pagamento a Fornecedores 9.389 2.622,75 D
25/08/2023 0000 13134211 Pagamentos Diversos 9.391 368,61 D
25/08/2023 0000 13013240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 6.838,93 D

FFM RATEIO SALARIOS
25/08/2023 0000 13013 240 Férias 29.686 5.569,51 D

FFM RATEIO FERIAS
25/08/2023 0000 00000848 Resgate Automético 1087 2373776C 0%
28/08/2023 0000 13134393 TED Transf.Eletr.Disponiv 9.500 3.264,00 D
28/08/2023 0000 13134 461 Pagamento Eletron Boleto 9.506 3.196,00 D
28/08/2023 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 6.460,00 C O’Og
29/08/2023 1897 99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202 847,21 C

29/08 11:06 FUND FAC DE MEDICINA
29/08/2023 0000 13134461 Pagamento Eletron Boleto 11.341 408,50 D
29/08/2023 0000 13134393 TED Transf.Eletr.Disponiv 11.344 1.959,00 D
29/08/2023 0000 13134 211 Pagamentos Diversos 11.348 375,41 D
29/08/2023 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 1.895,70 C O’Og
30/08/2023 1897 99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202 204,68 C

30/08 12:50 FUND FAC DE MEDICINA
30/08/2023 1897 99015470 Transferéncia enviada 551.897.000.071.202 207,14 D

30/08 12:49 FUND FAC DE MEDICINA
30/08/2023 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 16.463 2.814,42 D
30/08/2023 0000 13134 461 Pagamento Eletrén Boleto 16.468 3.032,60 D
30/08/2023 0000 13134490 Pagamento a Fornecedores 16.473 137.955,99 D
30/08/2023 0000 00000848 Resgate Automatico 1.987 143.805,47 C o,og
31/08/2023 1897 99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202 525,48 C

31/08 12:21 FUND FAC DE MEDICINA
31/08/2023 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 21.511 5.667,81 D
31/08/2023 0000 13134490 Pagamento a Fornecedores 21.519 1.355,34 D
31/08/2023 0000 13013240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 58.320,00 D

FFM RATEIO SALARIOS
31/08/2023 0000 13013 240 Ajuda Alimentacao 29.690 29.217,40 D

FFM RATEIO C. ALIMENTACAO
31/08/2023 0000 13013240 Pagamentos Diversos 32.670 1.107,00 D

FFM RATEIO DIVERSOS
31/08/2023 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 95.142,07 C
31/08/2023 0000 00000999 SALDO O’Og

OBSERVAGCES:

Transacéo efetuada com sucesso por: J6816007 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIARADIA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

(G3330614469334251
06/09/2023 14:56:06

CORPORATE
Cliente
Agéncia 1897-X
Conta 206174-0 FFM CUST IMREA LAPA E UMA

Més/ano referéncia AGOSTO/2023

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data  Histérico
31/07/2023 SALDO ANTERIOR 1.277.578,99

01/08/2023 RESGATE 1.700,54
Aplicagdo 10/07/2023 1.700,54
02/08/2023 RESGATE 2.023,25
Aplicacdo 10/07/2023 2.023,25
03/08/2023 RESGATE 10.721,00
Aplicagdo 10/07/2023 10.721,00
04/08/2023 APLICACAO 1.520.972,38
07/08/2023 RESGATE 80.125,66
Aplicacdo 10/07/2023 80.125,66
08/08/2023 RESGATE 6.471,26
Aplicagdo 10/07/2023 6.471,26
09/08/2023 RESGATE 24.683,99
Aplicacéo 10/07/2023 24.683,99
10/08/2023 RESGATE 65.408,81
Aplicagdo 10/07/2023 65.408,81
11/08/2023 RESGATE 5.444,52
Aplicagao 10/07/2023 5.444 .52
14/08/2023 RESGATE 4.235,71
Aplicacédo 10/07/2023 4.235,71
15/08/2023 RESGATE 15.392,42
Aplicagao 10/07/2023 15.392,42
16/08/2023 RESGATE 22.148,83
Aplicacéo 10/07/2023 22.148,83
17/08/2023 RESGATE 1.902,72
Aplicagdo 10/07/2023 1.902,72
18/08/2023 RESGATE 242.594,59
Aplicacdo 10/07/2023  242.594,59
21/08/2023 RESGATE 7.019,40
Aplicacdo 10/07/2023 7.019,40
22/08/2023 RESGATE 28.406,71
Aplicagao 10/07/2023 28.406,71
23/08/2023 RESGATE 28.619,94
Aplicagdo 10/07/2023 28.619,94
24/08/2023 RESGATE 8.968,36
Aplicagdo 10/07/2023 8.968,36
25/08/2023 RESGATE 23.737,76
Aplicagdo 10/07/2023 23.737,76
28/08/2023 RESGATE 6.460,00
Aplicagao 10/07/2023 6.460,00
29/08/2023 RESGATE 1.895,70
Aplicacdo 10/07/2023 1.895,70
30/08/2023 RESGATE 143.805,47

Aplicacdo 10/07/2023  143.805,47

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

1.082.762,991376
1.440,642308
1.440,642308
1.713,325635
1.713,325635
9.074,923556
9.074,923556
1.286.925,893266
67.768,652937
67.768,652937
5.471,042278
5.471,042278
20.860,400920
20.860,400920
55.255,349308
55.255,349308
4.597,574860
4.597,574860
3.575,428389
3.575,428389
12.987,938184
12.987,938184
18.681,610471
18.681,610471
1.604,263792
1.604,263792
204.463,141891
204.463,141891
5.913,820884
5.913,820884
23.923,299994
23.923,299994
24.093,650326
24.093,650326
7.547,168744
7.547,168744
19.968,218045
19.968,218045
5.431,990392
5.431,990392
1.593,404633
1.593,404633
120.824,518303
120.824,518303

Valor cota

1,180404040

1,180890520

1,181387362

1,181864774
1,182341046

1,182820324

1,183294132

1,183755253

1,184215628

1,184672028

1,185131911

1,185595323

1,186039359

1,186495462

1,186948360

1,187407674

1,187862346

1,188307868

1,188777083

1,189250999

1,189716636

1,190201062

Saldo cotas

1.081.322,349068

1.079.609,023433

1.070.534,099877

2.357.459,993143
2.289.691,340206

2.284.220,297928

2.263.359,897008

2.208.104,547700

2.203.506,972840

2.199.931,544451

2.186.943,606267

2.168.261,995796

2.166.657,732004

1.962.194,590113

1.956.280,769229

1.932.357,469235

1.908.263,818909

1.900.716,650165

1.880.748,432120

1.875.316,441728

1.873.723,037095

1.752.898,518792

31/08/2023 RESGATE 95.142,07 79.902,940917 1,190720503 1.672.995,577875
Aplicagao 10/07/2023 95.142,07 79.902,940917

31/08/2023 SALDO ATUAL 1.992.070,14 1.672.995,577875 1.672.995,577875

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 1.277.578,99

APLICACOES (+) 1.520.972,38

RESGATES (-) 826.908,71

RENDIMENTO BRUTO (+) 20.427,48



IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

10F (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 20.427,48
SALDO ATUAL = 1.992.070,14
31/07/2023 1,179924876

31/08/2023 1,190720503

No més 0,9149

No ano 7,0671

Ultimos 12 meses 10,7616

Transacéo efetuada com sucesso por: J6816007 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIARADIA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



	Protocolo PC Ago23 - Conv. nº 537.2023 - CG 87491
	2 - Relatório Receitas e Despesas
	5_6 - Extratos CC e CI
	87491 - CC
	87491 - CI


